
Čj. 31159-7/2021-VLRZ/KV/ZR-VP

Stránka 1 z 7

KUPNÍ SMLOUVA č. 2021/BU1/02/000008

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Pavlem Polákem – ředitelem VLL KV
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: , číslo bankovního účtu: 
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné
a

O-servis s.r.o.
se sídlem Podnikatelská 155/1 , 35002 Cheb
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka C34007
zastoupená prokuristou ing. Lucií Kulhánkovou
IČO:24791130, DIČ:24791130
Bankovní spojení:  číslo bankovního účtu: 
Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování korespondence: info@o-servis.cz, O-servis, Hroznětínská 161,
36301 Ostrov
jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „Pracovní oděvy pro VLL KV“, tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže
definované v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2 Účelem této smlouvy je pořízení ochranných pracovních oděvů potřebných pro
bezpečnost práce v provozu středisek Vojenské lázeňské léčebny Karlovy Vary.

2 Kupní cena

2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši
240694,- Kč bez DPH (slovy: dvěstě čtyřicet tisíc šest set devadesát čtyři korun
českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění,
clo, apod.). Kupní cena je stanovena na základě rozpočtu definovaného v příloze č. 1
této smlouvy.



Čj. 31159-7/2021-VLRZ/KV/ZR-VP

Stránka 2 z 7

2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2
této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1 této smlouvy
nejpozději do 28 dní po předání požadovaných velikostí dle článku 4.9. této smlouvy.

3.2 Místa plnění jsou střediska Vojenské lázeňské léčebny v Karlových Varech, která jsou
pro jednotlivé zboží blíže specifikována v příloze č.1 této smlouvy a jsou jimi:

3.2.1 DPVV Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017, Karlov Vary (dále také BK);

3.2.2 LH Sadový Pramen, Mlýnské nábřeží 7, Karlovy Vary (dále také SP);

3.2.3 Hotel Bellevue, U Imperiálu 12, Karlovy Vary (dále také BL).

4 Způsob plnění

4.1 Prodávající je povinen:

4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nové;

4.1.2 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;

4.1.3 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu
splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;

4.1.4 zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních
předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé
odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž
uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči
poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň
zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a
včasné uhrazení svých peněžitých závazků;

4.1.5 při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním veřejné zakázky
používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály,
výrobky a obaly. Za účelem naplnění povinnosti dle předchozí věty je takový
dodavatel povinen při tisku dokumentů používat papíry se zvláštní certifikací a
tonery, inkoustové cartridge anebo optické válce přímo od výrobce zařízení nebo
se zvláštní certifikací.

4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat

4.2.1 ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží,
v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o
ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

4.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. Prodávající
bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy.



Čj. 31159-7/2021-VLRZ/KV/ZR-VP

Stránka 3 z 7

4.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:

4.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

4.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho
složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího;

4.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

4.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:

4.5.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn
odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy
považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva,
dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a
neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. O nepřevzetí
plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady
zboží, pro které zboží nebylo převzato.

4.5.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého
práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího
převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na
všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm
popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto
smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum
odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu
kontaktní osobou kupujícího.

4.6 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat
zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele
poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:

4.6.1 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

4.6.2 má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a
kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3 až čl.4.5 této smlouvy přiměřeně.

4.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

4.8 Prodávající je povinen na žádost kupujícího provést bezúplatnou výměnu
nepoužitého zboží za druhově identické zboží v jiné velikosti, a to nejpozději do 30
kalendářních dní od doručení zboží dle bodu 4.4. této smlouvy.

4.9 Kupující blíže specifikuje požadované množství velikostí zboží na základě
velikostních tabulek, a to emailem na adresu kontaktní osoby prodávajícího
nejpozději 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy dle bodu 10.6 této
smlouvy.

5 Platební podmínky



Čj. 31159-7/2021-VLRZ/KV/ZR-VP

Stránka 4 z 7

5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený
na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.
Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách zboží. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu
podepsaného za kupujícího kontaktní osobou kupujícího.

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu
kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 14 dnů
ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.

7.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky
za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou
záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně
funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24
měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich
odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím.



Čj. 31159-7/2021-VLRZ/KV/ZR-VP

Stránka 5 z 7

7.4 Záruční doba neběží:

7.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část,
řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;

7.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá
prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale
vyskytnou se opakovaně.

7.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

7.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích
ustanovení neběží.

8 Smluvní pokuty

8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané
v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem bez
DPH;

8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH.

8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou.
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od
doručení této výzvy.

8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení
§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

9 Ukončení smlouvy

9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že:

9.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany
kupujícího; výpovědní doba v takovém případě činí 14 dnů ode dne doručení
písemné výpovědi prodávajícímu,

9.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto
smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením této
smlouvy prodávajícím se pro účely této smlouvy rozumí prodlení prodávajícího
s předáním zboží kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu
delší než 15 dnů a opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající
z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí
porušení jakékoliv povinnosti.

9.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

  

Čj. 31159-7/2021-VLRZ/KV/ZR-VP 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u 

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně 
o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se 

nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 

okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony: 

10.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží — čl. 4.4 této smlouvy; a 

10.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2 

této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění 

a podpisu dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Ukony učiněné kontaktní 
osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 
strany. 

V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami“ dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

Tato smlouva je vyhotovena v listinné podobě ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 

obdržela každá smluvní strana. 

  

Za kupujícího Za prodávajícího 

Stránka6z6



P.č. Položka s parametry * ks středisko celkem ks
Cena/ks

bez DPH

Cena celkem

za položku bez DPH

83 SP

10 BL

4 BK

36 SP

BL

BK

9 SP

BL

3 BK

13 SP

BL

BK

36 SP

18 BL

BK

10 SP

6 BL

BK

32 495 Kč

Položkový ceník

Příloha č.1 ke kupní smlouvě č.: 2021/BU1/02/000008

97 335 Kč

401 Kč

299 Kč

329 Kč

386 Kč

386 Kč

3

4

5

6

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi, předními kapsami, dámské
(SPORT)
Délka: 170cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C
Barva: bílá

1

2

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými nohavicemi zakončené rozparkem, na
přední straně dvě prostorné kapsy - dámské (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Mateiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C
Barva: bílá

12

14 436 Kč

kalhoty lékařské - boční zapínání na knoflíky - zadní díl do gumy, rovné nohavice,
přední kapsy - dámské
Délka:170 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: až 95 °C
Barva: bílé

36

3 588 Kč

4 277 Kč

kalhoty kuchařské bavlněné - přední zapínání na knoflíky - zadní díl do gumy, přední
kapsy a jedna zadní, rovné nohavice - pánské
Délka: 182 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C
Barva: drobná kostka pepito

13

20 844 Kč54

kalhoty lékařské - přední zapínání na knoflíky - zadní díl do gumy, rovné nohavice,
přední kapsy a jedna zadní  - pánské
Délka: 182 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: až 95 °C
Barva: bílé

kalhoty kuchařské bavlněné  do gumy, přední kapsy, rovné nohavice - dámské
Délka: 170 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C
Barva: drobná kostka pepito

6 176 Kč16



9 SP

8 BL

BK

919 Kč7

Kalhoty pro servírky - do pásku s poutky, rovnými nohavicemi na přední straně dvě
kapsy. poklopec na zip a knoflík.
Délka: 170 cm
Mateiál: 63%PES, 32%Vs, 5%Sp
Gramáž textílie: 210 g/m2  Tradetex
Praní: 60 °C
Barva: černé

15 623 Kč17



SP

BL

2 BK

12 SP

2 BL

4 BK

9 SP

BL

BK

12 SP

BL

BK

8 SP

BL

BK

8 SP

BL

BK

12

13

8

9

10

11

Kalhoty pánské číšnické do pásku, poutka, rovné nohavice, 2 boční vnitřní váčkové
šikmé kapsy, 1 zadní lištová kapsa s vnitřním váčkem se zápinkou na knoflík
Délka: 182 cm
Mateiál: 63%PES, 32%Vs, 5%Sp
Gramáž textílie: 210 g/m2 Tradetex
Praní: 60 °C
Barva: černé

2

321 Kč 5 778 Kč18

1 089 Kč 2 178 Kč

Monterkové kalhoty s laclem - zdvojená kolena, přední kapsy, náprsní kapsa na zip,
boční kapsy na na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy  - pánské (Emil)
Délka: 182 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 260 g/m2 Canis
Praní: 90 °C
Barva: Modrá

628 Kč 5 652 Kč

Šaty sesterské - rovný střih, krátký rukáv, otevřená fazonka, skryté zapínání,
propínání do pasu - pasové kapsy a jedna náprsní
Délka: 105 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2   Tradetex
Praní: 95 °C
Barva: bílá

9

438 Kč 5 256 Kč12

Sukně pro servírky - hladká, vypodšívkovaná do pásku - v bocích krátké gumy,
předním a zadním díl se záševky, zapínání na šatový uzávěr v zadním díle, menší
otevřený rozparek.
Délka: +/- 54 cm
Mateiál: 50% bavlna 50% PES
Gramáž textílie: 175 g/m2 Tradetex
Praní: 60 °C
Barva: černá

Šaty projmuté bílé - v oblasti zad jsou záševky, krátký rukáv, s límečkem - bíle
zdobené lesklé (saténové) paspulky kolem límce, rukávů a sředem předních dílů -
skryté propínání do pasu na knoflíky, od pasu sešité. Vpředu se dvěma prostornými
kapsami a jednou menší náprsní kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: Bílá / bíle zdobená

543 Kč 4 344 Kč

Šaty projmuté bílé - v oblasti zad jsou záševky, krátký rukáv, s límečkem - světle
zeleně zdobené paspulkami kolem límce, rukávů a sředem předních dílů - skryté
propínání do pasu na knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma prostornými kapsami a
jednou menší náprsní kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: Bílá / světle zeleně zdobená

8

543 Kč 4 344 Kč8



13 SP

BL

2 BK

14 8 145 Kč15

Šaty projmuté světle modré - v oblasti zad jsou záševky, krátký rukáv, s límečkem -
bíle zdobené paspulkami kolem límce, rukávů a sředem předních dílů - skryté
propínání do pasu na knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma prostornými kapsami a
jednou menší náprsní kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: světle modrá / bíle zdobená

543 Kč



52 SP

4 BL

1 BK

27 SP

8 BL

BK

SP

BL

2 BK

12 SP

2 BL

4 BK

8 SP

BL

BK

48 SP

4 BL

BK

2 SP

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u krku propínání na knoflíky -  žebrový
náplet na konci rukávů, boční rozparky - dámské (POLO Lambeste)
Délka zadního dílu: dámská u velikosti M = 60cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C
Barva: námořnická modř

20

15

16

17

18

19

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky- dámské (POLO Lambeste)
Délka zadního dílu: dámské u velikosti S = 60 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: bílé

145 Kč

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky - dámské (POLO Lambeste)
Délka zadního dílu: dámské u velikosti S = 60 cm
Mateiál:  100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C
Barva: černé

8 265 Kč57

2

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u krku propínání na knoflíky -  žebrový
náplet na konci rukávů, boční rozparky - pánské (POLO Lambeste)
Délka zadního dílu: pánské u velikosti M = 72cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C
Barva: námořnická modř

145 Kč

5 075 Kč

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u krku propínání na knoflíky - žebrový
náplet na konci rukávů - pánské  (POLO Lambeste)
Délka zadního dílu: pánské u velikosti M = 72cm
Mateiál:  100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C
Barva: černá

35 145 Kč

145 Kč 290 Kč

Triko s krátkým rukávem - volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze shodného
materiálu, ramena zpevněna všitým proužkem - dámské (Lambeste
Délka zadního dílu: dámské u velikosti S = 60 cm
Mateiál: 100 % bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: bílá

114 Kč52

2 610 Kč18

5 928 Kč

8 145 Kč 1 160 Kč

Triko s dlouhým rukávem - mírně projmuté, volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze
shodného materiálu, ramena zpevněna všitým proužkem - dámské
Délka zadního dílu: dámské u velikosti S = 60 cm

č č



BL

BK

42 SP

24 BL

BK

29 SP

BL

BK

SP

8 BL

BK

4 SP

2 BL

BK

22 SP

8 BL

4 BK

21

22

23

24

25

26

Triko s krátkým rukávem - obyčejné bavlněné - průkrčník s přídavkem 5% elastanu se
zpevňující ramenní páskou - pánské
Délka zadního dílu: pánské u velikosti M = 72cm
Mateiál: 100% bavlna (průkrčník s elastanem)
Gramáž textílie: 185 g/m2 Lambeste
Praní: 95 °C
Barva: bílá

ě ů č
ě

Délka zadního dílu: dámské u velikosti S = 60 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2m  Lambeste
Praní: 95 °C
Barva: bílá

2

75 Kč 4 950 Kč66

156 Kč 312 Kč

7 975 Kč

Rondon - dvoužadý bílý, černě zdobený paspulkou (lem stojáčku a klopy + nad
širokými manžetami a pod horním okrajem náprsní kapsy). Se stojáčkem s náprsní
kapsou a s černými plastovými vyjímatelnými knoflíky, dlouhý rukáv
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 190 g/m2
Praní: 60 °C

29

502 Kč 4 016 Kč8

Košile lékařská - rovný střih, zapínání na knoflíky, krátký vsazený rukáv, náprsní
kapsa - pánská
Mateiál: 100%bavlna
Gramáž textílie: 150 g/m2 Tradetex
Praní: 95 °C
Barva: bílá

275 Kč

Dámská halena - propínací košilového typu, ve střihu rovná a volná. S krátkými
rukávy, zakončenými širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem, na které navazují
dvě prostorné náprsní kapsy a ve spodní části další dvě ozdobně prošívané prostorné
kapsy. Spodní okraj je rovný s rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků. Kapsy a
rukávy zdobené světle zeleným pruhem.
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 74 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: bílá / zdobená světle zeleně

2 550 Kč6

425 Kč 14 450 Kč34

425 Kč

Dámská halena - propínací košilového typu, ve střihu rovná a volná. S krátkými rukávy
zakončenými širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem, na které navazují dvě
prostorné náprsní kapsy a ve spodní části další dvě ozdobně prošívané prostorné
kapsy  Spodní okraj je rovný s rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků. Kapsy a
rukávy zdobené  pruhem barvy námořnická modř.
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 74 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: bílá / zdobená námořnickou modří



12 SP

BL

2 BK

5 SP

BL

BK

6 SP

BL

BK

18 SP

8 BL

BK

SP

BL

2 BK

4 SP

BL

7 982 Kč

27

29

30

31

28

32

Halena dámská bez rukávů - rovného střihu do "V" - na knoflíky propínací -  se třemi
kapsami - jedna náprsní a dvě ve spodní části předních dílů, bez límce
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 68 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: bílá

Halena projmutá s límečkem - v oblasti zad záševky,  krátký rukáv - světle modře
zdobená jemnými paspulkami kolem límce, rukávů a sředem předních dílů - skryté
zapínání  na knoflíky   - kapsy u pasu, spodní okraj rovný bez rozparků  (KOLONÁDA)
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 76 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: bílá / světle modře zdobená

Halena projmutá s límečkem - v oblasti zad záševky,  krátký rukáv - bíle zdobená
jemnými lesklými (saténovými) paspulkami kolem límce, rukávů a sředem předních dílů
- skryté zapínání  na knoflíky   - kapsy u pasu, spodní okraj rovný bez rozparků
(KOLONÁDA)
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 76 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: bílá / bíle zdobená

6 608 Kč14

373 Kč 2 238 Kč6

5 472 Kč 2 360 Kč

472 Kč

307 Kč26

Halenka pro servírky z jemného materiálu - vypasovaná, v oblasti zad záševky, s
dvoudílným košilovým límcem, s rozhalenkou a v oblasti hrudníku pod knoflíkovou
lištou zdobena řasením zvýrazňujícím dámskou siluetu, krátký rukáv, zapínání na
knoflíky, zaoblený spodní lem
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 70 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 120 g/m2   Adler
Praní: 60 °C
Barva: černá
Pánská košile číšnická - krátký rukáv, na zadním dílu záševky a dvojié sedlo,
vystužené špicky límce, kapsa na levém předním díle, zaoblený spodní lem, zapínání
na knoflíky
Délka zadního dílu: pánské u velikosti M = 76 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 125 g/m2 Adler
Praní: 60 °C
Barva: černá

2 330 Kč 660 Kč

Pánská košile flanelová - dlouhý rukáv, rovný střih, na zadním dílu dvojité sedlo,
zaoblený spodní lem, kapsa na levém předním díle, zapínání na knoflíky
Délka zadního dílu: pánské u velikosti M = 76 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 160 g/m2 Canis
Praní: 60 °C

4 205 Kč 820 Kč



BK

2 SP

BL

BK

SP

2 BL

BK

4 SP

BL

BK

4 SP

1 BL

BK

4 SP

BL

BK

10 SP

14 BL

BK

2 393 Kč 786 Kč

Pánský klasický lékařský plášť - volného rovného střihu, dlouhé rukávy a ozdobným
dragounem v oblasti zad. Vpředu dvě prostorné spodní kapsy a jedna menší náprsní
kapsa. Zapínání je na 5 knoflíků.
Délka zadního dílu: pánské u velikosti M = 101cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2 Tradetex
Praní: 95 °C
Barva: bílá

33

35

37

38

36

34

424 Kč 848 Kč2

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
dámská (LAMBESTE)
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 67 cm
Mateiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C
Barva: bílá

Dámský klasický lékařský plášť - volného rovného střihu, dlouhé rukávy, zadní díl se
středovým švem a páskem. Vpředu dvě prostorné spodní kapsy a jedna menší náprsní
kapsa. Propínání na knoflíky.
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 95cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2  Tradetex
Praní: 95 °C
Barva: bílá

ř
ř

Barva: modrá kostka

259 Kč 1 036 Kč

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
dámská (LAMBESTE)
Délka zadního dílu: dámské u velikosti M = 67 cm
Mateiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C
Barva: tmavě modrá

4

259 Kč 1 036 Kč4

4 656 Kč24

Zástěra kuchařská s laclem
Délka: 80 cm ; šířka:  75 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 290 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: pepito

194 Kč

č č

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
pánská (LAMBESTE)
Délka zadního dílu: pánské u velikosti M = 76 cm
Mateiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C
Barva: tmavě modrá

5 263 Kč 1 315 Kč



3 SP

6 BL

BK

18 SP

BL

BK

40

39

Zástěra kuchařská pasová
Délka: 60 cm
Mateiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 290 g/m2
Praní: 95 °C
Barva: pepito

132 Kč 1 188 Kč9

219 Kč 3 942 Kč18

Zástěrka pro servírky půlkulatá s dvěmi zakulacenými kapsami, s  lemem na způsob
krajky ze stejného materiálu
Délka: 27 cm, šířka 35 cm
Mateiál: 35% bavlna, 65% polyester
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 40°C
Barva: červená



18 SP

4 BL

BK

10 SP

10 BL

BK

30 SP

BL

BK

10 SP

BL

BK

36 SP

BL

BK

SP

BL

4 BK

128 SP

20 BL

12 BK

8 SP

BL

BK

10 SP

BL

BK

P.č. Velikostní tabulka

42

Síťka na vlasy - bílá, nylonová - omyvatelná, elastický okraj bez latexu,
vel M / 48cm 20 99 Kč 1 980 Kč

240 694 KčCena celkem bez DPH

* - konkrétní označení výrobku je udání referenčního výrobku splňujícího požadovaný střih, provedení a paramtery. Prodávající je oprávněn nabídnout výrobek jiného

výrobce/značení za dodržení střihu, provedení a parametrů.

41

43

45

46

47

49

190 Kč 4 180 Kč22

Zástěra číšnická s přední kapsou uprostřed prošitou
Délka: 50cm, šířka (pas) 80cm
Mateiál: 100 bavlna,
Gramáž textílie: 245 g/m2
Praní: 60 °C
Barva: červená

Rukavice pětiprsté (KITE)
Mateiál: bavlněné
Barva: bílá

8 Kč 240 Kč

Ponožky dámské
Mateiál: bavlněné
Barva: černé

30

34 Kč 1 224 Kč36

4

34 Kč

Ponožky pánské
Mateiál: bavlněné
Barva: černé

34 Kč 136 Kč

Ochranné brýle čiré plastové -  polykarbonát bez kovových částí s předními a bočními
ochrannými štíty na ochranu očí z každého úhlu. Velká plocha zorníku neomezená
konstrukcí brýlí a zesílena proti poškrábání, lehká hmotnost.

Ponožky dámské
Mateiál: bavlněné
Barva: bílé

320 Kč10

5 440 Kč160

32 Kč

8 34 Kč 272 Kč

10 71 Kč 710 Kč

48

Ponožky pánské
Mateiál: bavlněné
Barva: bílé

44

Rukavice pětiprsté pracovní zateplené
Mateiál:  dlaňová strana  z klasické hovězí hlazené kůže, na straně kloubů ochranný
kožený pruh, hřbet a manžeta z pevné bavlněné tkaniny. Podšívka z teplého
akrylového plyše
Barva: žluto modrá

Vyobrazení střihu/fotografie



1

Kalhoty dámské sport bavlna vel. 40-66 O-SERVIS Velikostni dámská  tabulka

2

Kalhoty dámské Capri bavlna vel. 40-66 O-SERVIS Velikostni dámská  tabulka

3

Kalhoty dámské lékařské bavlna vel. 40-66 O-SERVIS Velikostni dámská  tabulka

4

Kalhoty pánské lékařské bavlna vel. 44-66 O-SERVIS Velikostni pánská  tabulka

5

Kalhoty pánské lékařské pepito vel. 44-66 O-SERVIS Velikostni pánská  tabulka

6

Kalhoty dámské pepito bavlna vel. 44-66 O-SERVIS Velikostni pánská  tabulka

Kalhoty dámské Linda TRADETEX Velikostni dámská  tabulka



7

8

Kalhoty pánské Dalibor TRADETEX Velikostni pánská  tabulka

9

Montérkové kalhoty Robin dříve Emil, Canis Velikostní tabulka

10

Sukně dámská Jitka TRADETEX Velikostni dámská  tabulka

11

Sesterské šaty bavlna vel. XS-3XL O-SERVIS Velikostni dámská  tabulka

12

Šaty a haleny Kolonáda vel. XS-3XL O-SERVIS Velikostni dámská  tabulka



13

Trika dámská  Lambeste 031 Velikostní rozhraní S-2XL

14

Polotrika dámská Lambeste 073 Velikostní rozhraní S-2XL

15

Polotrika pánská Lambeste 053 Velikostní rozhraní S-2XL

16

Trika dámská Lambeste 041 Velikostní rozhraní S-2XL

17

Košile lékařská pánská TRADETEX Velikostni tabulka

Rondon pánský bavlna vel. 44-66 O-SERVIS Velikostni pánská  tabulka



18

19

Haleny Martina vel. XS-3XL O-SERVIS Velikostni dámská  tabulka

20

Haleny Věra vel. XS-3XL O-SERVIS Velikostni dámská  tabulka

21

Košile dámská Chic vel. S-2XL Adler Velikostni dámská  tabulka

22

Košile pánská Chic vel. M-2XL Adler Velikostni pánská  tabulka

23

Plášť lékařský pánský TRADETEX Velikostni tabulka

Plášť lékařský dámský TRADETEX Velikostni tabulka



28

29

30

24

ť ř

25

Mikina fleece dámská Lambeste 0100 Velikostní rozhraní S-2XL

31

32

26

Mikina fleece pánská Lambeste  Velikostní rozhraní M-2XL

27



41

36

37

40

33

34

35


